
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Fogazzaro – Rebora” 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Sede Legale: Viale Virgilio, 1 – 28838 – STRESA (VB) - Tel. 032330372 
C.F. 93049210037 – C.M.: VBIC820005 – C.U.: X6JQW5 

PEO: vbic820005@istruzione.it - PEC: vbic820005@pec.istruzione.it 
www.icfogazzarorebora.edu.it 

 

 
All’ALBO on line 

Al sito web 

Agli ATTI 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge n. 124 del 3 maggio 1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

 
VISTO il Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al 

personale amministrativo, tecnico e ausiliario, adottato con D.M. n. 430 del 13 
dicembre 2000, registrato alla Corte dei Conti il 12 gennaio 2001; 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, relativo al rinnovo delle graduatorie di Istituto per il 
Personale ATA per gli anni scolastici 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

VISTO il D.M. n. 117808 del 30 luglio 2024, relativo alla valutazione dei titoli d’accesso per il 
profilo professionale di Operatore Scolastico nell’ambito della procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del Personale 
ATA per il triennio scolastico 2024/2027 D.M. n. 89 del 21 maggio 2024; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale del V.C.O. prot. n. 3506 del 19/08/2024, recante 
indicazioni in merito alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e di 
Istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027; 

VERIFICATA la disponibilità, in via telematica, delle suddette graduatorie nel SIDI; 

 
 

DISPONE 
 

 
La pubblicazione in data odierna all’albo di questo Istituto delle graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto 
di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
Ai sensi dell’art.8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, avverso l’esclusione o la dichiarazione di inammissibilità 
delle domande è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito le domande 
d’inserimento/aggiornamento/conferma entro 10 giorni dalla data della pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie. 

 

 
Stresa, 21 agosto 2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gabriella COMINAZZINI 

Firmato digitalmente ai sensi del C. A. D. 

e norme ad esso connesse 

mailto:vbic820005@istruzione.it
mailto:vbic820005@pec.istruzione.it
http://www.icfogazzarorebora.edu.it/

		2024-08-21T20:29:33+0200
	GABRIELLA COMINAZZINI




